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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M
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Cat.1 (40+) 1  9:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 117166 BOLLATI FEDERICO1 CUS PAVIA30/01/78

 679157 POPPER LUCA2 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO05/06/72

 111245 PERRONE DENNIS3 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO23/10/77

 106262 VINCENZI GABRIELE4 CLUB SCHERMA KOALA20/03/70

 605732 BOTTACIN ENRICO5 PROPATRIA 1883 MILANO04/11/78

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO6 CDS MANGIAROTTI29/12/77

 692243 UHLIG ANDREAS7 Federazione SVIZZERA04/02/74

 100893 GENERALI MARCO8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN03/11/76

 132777 ROTA CARLO9 BOTTAGISIO SPORT CENTER11/01/70

 111953 NICOLI IACOPO10 CS APUANO30/09/72

 614671 BRUSINI EMANUELE11 CLUB SCHERMA VIAREGGIO13/07/72

 678297 TIRALONGO SALVATORE12 CIRCOLO SCHERMA MESTRE04/01/74

 114209 SALAMANDRA PAOLO13 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO11/08/75

 602291 VASSALLO EDOARDO14 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN28/01/70

 138454 CICOIRA MARIO15 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ16 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/04/69

 147250 LEO CHRISTIAN17 CLUB SCHERMA ASSOCIATI30/12/73

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO18 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE16/02/69

 107168 FINOTTI MATTIA19 PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 106409 DAVÌ DAVIDE20 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO08/04/70

 692271 RAYMANN ALEX21 Federazione SVIZZERA03/07/78

 666313 NANI MAURIZIO22 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 143173 RAFFAGLIO MATTEO23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 676595 GEMINIANI GIAN STEFANO24 ASD ESCRIME AND SPORT14/02/70

 142275 ROTELLA MICHELE25 CHITI SCHERMA PISTOIA19/10/70

 656597 ODIFREDDI DAVIDE26 CLUB SCHERMA TORINO26/01/74

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV27 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA22/05/69

 678812 VILLIGER OLIVIER28 Federazione SVIZZERA19/03/71

 669991 CELLI EMILIANO29 CDS MANGIAROTTI22/03/72

 100234 GERMANI MARCO30 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/06/75

 656654 LONGO PAOLO31 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/02/71

 660734 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL32 CLUB SCHERMA TORINO02/05/71

 110511 GIOGLIO NICOLA33 CLUB SCHERMA LEONESSA21/10/72

 682232 CAVALIERE MARCO34 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/75

 683172 MAURI PAOLO35 CIRCOLO SCHERMA LECCO24/08/78

 114783 SCARFÌ RENATO36 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/12/78

 149088 FANTAUZZO DOMENICO37 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN05/11/76

 671350 CARLUCCI SAVERIO38 BRIANZASCHERMA13/04/70

 670056 MUSSI SERGIO39 BRIANZASCHERMA22/05/69

 674062 BENZI ROBERTO40 CLUB SCHERMA TORINO23/02/70

 654783 PINOTTI ANDREA41 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/74

 671899 LA SPADA SERGIO42 ASD ESCRIME AND SPORT20/12/76

 676881 TOMEI GIUSEPPE43 CDS MANGIAROTTI31/05/71

 678555 LEGORI PAOLO44 CLUB SCHERMA ASSOCIATI31/01/72

 685779 RIVA ANTONIO45 CLUB SCHERMA ASSOCIATI08/02/71

 678808 IERVASI MAURIZIO46 SCHERMA TREVISO20/10/69

 668436 GLORIA LUIGI47 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN22/03/69

 118791 BOTTOS IURI48 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE31/07/72
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 675835 FIORENTINI SIMONE49 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA20/12/71

 665252 VASTA MICHELE50 BRIANZASCHERMA10/01/70

 647319 PARISI PRESICCE ALBERTO51 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN24/10/73

 666668 MUNARO CARLO52 SCHERMA DOLOMITI01/09/73

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO53 PRO NOVARA SCHERMA16/06/73

 663472 FARET NICOLAS54 BRIANZASCHERMA16/02/73

 672691 GALVANI GIANLUCA55 COMENSE SCHERMA14/05/71

 641214 GIOLO MATTEO56 TRIESTE PENTA SCHERMA16/08/78

 660565 GAMBATO MAURO VALENTINO57 SCHERMA DESIO22/02/75

 664948 LA REGINA FRANCESCO58 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 692080 FINO ENDRIO59 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/05/69

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE60 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/01/71

 679646 FEDERICI GABRIELE CLUB SCHERMA SESTO26/06/70Assente
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PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

CELLI EMILIAN - MIMAN (Milano)

SARDINAS GARC - TOCS (Torino)

VASSALLO EDOA - MIPIT (Milano)

BOTTACIN ENRI - MIPRO (Milano)

ROTELLA MICHE - PTCHI (Pistoia)

ODIFREDDI DAV - TOCS (Torino)

BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

UHLIG ANDREAS - EESUI (Federazione SVIZZERA)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Pinerolo)

RAYMANN ALEX - EESUI (Federazione SVIZZERA)

LONGO PAOLO - BGPOL (Bergamo)

POPPER LUCA - NAPAO (Napoli)

ROTA CARLO - VRBOT (Verona)

GERMANI MARCO - VAPPR (Busto Arsizio)

DAVÌ DAVIDE - MIGIR (Milano)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TIRALONGO SAL - VEMES (Venezia)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (Bergamo)

GENERALI MARC - MIPIT (Milano)

OCCLEPPO ANDR - TOIVR (Ivrea)

NICOLI IACOPO - MSAPU (Carrara)

SEREBRYAKOV S - BOIMO (Imola)

GEMINIANI GIA - MICRI (Bareggio)

ROBECCHI MAJN - MIMAN (Milano)

FINOTTI MATTI - PCPT (Piacenza)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

VILLIGER OLIV - EESUI (Federazione SVIZZERA)

BOLLATI FEDER - PVCUS (Pavia)
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PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

VASSALLO EDOA - MIPIT (Milano)

BOTTACIN ENRI - MIPRO (Milano)

BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

UHLIG ANDREAS - EESUI (Federazione SVIZZERA)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Pinerolo)

POPPER LUCA - NAPAO (Napoli)

ROTA CARLO - VRBOT (Verona)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TIRALONGO SAL - VEMES (Venezia)

GENERALI MARC - MIPIT (Milano)

NICOLI IACOPO - MSAPU (Carrara)

ROBECCHI MAJN - MIMAN (Milano)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

BOLLATI FEDER - PVCUS (Pavia)
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10
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10
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10

6

7

6

7

6
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10

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

BOTTACIN ENRI - MIPRO (Milano)

UHLIG ANDREAS - EESUI (Federazione SVIZZERA)

POPPER LUCA - NAPAO (Napoli)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

GENERALI MARC - MIPIT (Milano)

ROBECCHI MAJN - MIMAN (Milano)

BOLLATI FEDER - PVCUS (Pavia)

10

8

4

10

10

4

6

10

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

POPPER LUCA - NAPAO (Napoli)

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BOLLATI FEDER - PVCUS (Pavia)

8

10
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8

POPPER LUCA - NAPAO (Napoli)

BOLLATI FEDER - PVCUS (Pavia)

4

10

BOLLATI FEDER - PVCUS (Pavia)
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 1

 64

PERRONE DENNIS-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (Torino)F  1
P.

 33

 32

CARLUCCI SAVERIO-MIBRI (Monza)

CELLI EMILIANO-MIMAN (Milano)

 3

 10
CELLI EMILIANO-MIMAN (Milano)F  2
P.

 17

 48

GIOGLIO NICOLA-BSLEO (Roncadelle)

SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL-TOCS (Torino)

 2

 3
SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL-TOCS (Torino)F  3
P.

 49

 16

FIORENTINI SIMONE-SPCS (La Spezia)

VASSALLO EDOARDO-MIPIT (Milano)

 5

 10
VASSALLO EDOARDO-MIPIT (Milano)F  4
P.

 9

 56

BOTTACIN ENRICO-MIPRO (Milano)

GALVANI GIANLUCA-COCOM (Como)

 10

 4
BOTTACIN ENRICO-MIPRO (Milano)F  5
P.

 41

 24

LA SPADA SERGIO-MICRI (Bareggio)

ROTELLA MICHELE-PTCHI (Pistoia)

 8

 10
ROTELLA MICHELE-PTCHI (Pistoia)F  6
P.

 25

 40

ODIFREDDI DAVIDE-TOCS (Torino)

PINOTTI ANDREA-BGPOL (Bergamo)

 10

 7
ODIFREDDI DAVIDE-TOCS (Torino)F  7
P.

 57

 8

GIOLO MATTEO-TSPEN (Trieste)

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

 6

 10
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)F  8
P.

 5

 60

LEO CHRISTIAN-ATCSA (Asti)

FINO ENDRIO-TOIVR (Ivrea)

 10

 3
LEO CHRISTIAN-ATCSA (Asti)F  9
P.

 37

 28

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)

MAURI PAOLO-LCCS (Lecco)

 10

 5
PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)F  10
P.

 21

 44

NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)

RIVA ANTONIO-ATCSA (Asti)

 10

 5
NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)F  11
P.

 53

 12

MUNARO CARLO-BLDOL (Belluno)

UHLIG ANDREAS-EESUI (Federazione SVIZZERA)

 2

 10
UHLIG ANDREAS-EESUI (Federazione SVIZZERA)F  12
P.

 13

 52

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Pinerolo)

PARISI PRESICCE ALBERTO-MIPIT (Milano)

 10

 7
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Pinerolo)F  13
P.

 45

 20

IERVASI MAURIZIO-TVCS (Treviso)

RAYMANN ALEX-EESUI (Federazione SVIZZERA)

 5

 10
RAYMANN ALEX-EESUI (Federazione SVIZZERA)F  14
P.

 29

 36

SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)

LONGO PAOLO-BGPOL (Bergamo)

 9

 10
LONGO PAOLO-BGPOL (Bergamo)F  15
P.

 61

 4

MAZZONI MARCO ETTORE-MIPIT (Milano)

POPPER LUCA-NAPAO (Napoli)

 3

 10
POPPER LUCA-NAPAO (Napoli)F  16
P.
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 3

 62

ROTA CARLO-VRBOT (Verona)

-

 0

 0
ROTA CARLO-VRBOT (Verona)F  17
P.

 35

 30

GERMANI MARCO-VAPPR (Busto Arsizio)

FANTAUZZO DOMENICO-MIPIT (Milano)

 10

 6
GERMANI MARCO-VAPPR (Busto Arsizio)F  18
P.

 19

 46

DAVÌ DAVIDE-MIGIR (Milano)

GLORIA LUIGI-MIPIT (Milano)

 10

 4
DAVÌ DAVIDE-MIGIR (Milano)F  19
P.

 51

 14

VASTA MICHELE-MIBRI (Monza)

VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 1

 10
VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  20
P.

 11

 54

TIRALONGO SALVATORE-VEMES (Venezia)

CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)

 10

 8
TIRALONGO SALVATORE-VEMES (Venezia)F  21
P.

 43

 22

LEGORI PAOLO-ATCSA (Asti)

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)

 8

 10
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)F  22
P.

 27

 38

CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)

GENERALI MARCO-MIPIT (Milano)

 4

 10
GENERALI MARCO-MIPIT (Milano)F  23
P.

 59

 6

LA REGINA FRANCESCO-CSCS (Cosenza)

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (Ivrea)

 3

 10
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (Ivrea)F  24
P.

 7

 58

NICOLI IACOPO-MSAPU (Carrara)

GAMBATO MAURO VALENTINO-MIDES (Desio)

 10

 3
NICOLI IACOPO-MSAPU (Carrara)F  25
P.

 39

 26

BENZI ROBERTO-TOCS (Torino)

SEREBRYAKOV STANISLAV-BOIMO (Imola)

 4

 10
SEREBRYAKOV STANISLAV-BOIMO (Imola)F  26
P.

 23

 42

GEMINIANI GIAN STEFANO-MICRI (Bareggio)

TOMEI GIUSEPPE-MIMAN (Milano)

 10

 7
GEMINIANI GIAN STEFANO-MICRI (Bareggio)F  27
P.

 55

 10

FARET NICOLAS-MIBRI (Monza)

ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO-MIMAN (Milano)

 2

 10
ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO-MIMAN (Milano)F  28
P.

 15

 50

FINOTTI MATTIA-PCPT (Piacenza)

FEDERICI GABRIELE-MISES (Milano)

 1

 0A
FINOTTI MATTIA-PCPT (Piacenza)F  29
P.

 47

 18

BOTTOS IURI-UDFDL (Cividale del Friuli)

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 6

 10
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  30
P.

 31

 34

VILLIGER OLIVIER-EESUI (Federazione SVIZZERA)

MUSSI SERGIO-MIBRI (Monza)

 10

 3
VILLIGER OLIVIER-EESUI (Federazione SVIZZERA)F  31
P.

 63

 2

-

BOLLATI FEDERICO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-PVCUS (Pavia)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  61Girone

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 117166 BOLLATI FEDERICO PVCUS Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  2

 132777 ROTA CARLO VRBOT Qualificato 1,00  20  30  10 3 3  3

 679157 POPPER LUCA NAPAO Qualificato 1,00  18  30  12 4 4  4

 147250 LEO CHRISTIAN ATCSA Qualificato 1,00  16  30  14 5 5  6

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO TOIVR Qualificato 1,00  13  25  12 6 6  8

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,83  20  28  8 7 7  1

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,83  17  29  12 8 8  7

 605732 BOTTACIN ENRICO MIPRO Qualificato 0,83  14  28  14 9 9  3

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONI MIMAN Qualificato 0,83  13  28  15 10 10  5

 678297 TIRALONGO SALVATORE VEMES Qualificato 0,83  12  29  17 11 11  5

 692243 UHLIG ANDREAS EESUI Qualificato 0,83  10  28  18 12 12  6

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,83  8  23  15 13 13  2

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 0,80  12  21  9 14 14  9

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,80  10  24  14 15 15  8

 602291 VASSALLO EDOARDO MIPIT Qualificato 0,80  6  21  15 16 16  9

 110511 GIOGLIO NICOLA BSLEO Qualificato 0,67  11  27  16 17 17  7

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,67  7  27  20 18 18  6

 106409 DAVÌ DAVIDE MIGIR Qualificato 0,67  5  23  18 19 19  7

 692271 RAYMANN ALEX EESUI Qualificato 0,67  4  22  18 20 20  5

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,67  3  25  22 21 21  2

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,67  3  25  22 21  7

 676595 GEMINIANI GIAN STEFANO MICRI Qualificato 0,67  2  26  24 23 23  4

 142275 ROTELLA MICHELE PTCHI Qualificato 0,67  1  25  24 24 24  4

 656597 ODIFREDDI DAVIDE TOCS Qualificato 0,67 -3  15  18 25 25  3

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV BOIMO Qualificato 0,60  4  22  18 26 26  9

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,60  3  21  18 27 27  8

 683172 MAURI PAOLO LCCS Qualificato 0,60  0  17  17 28 28  9

 114783 SCARFÌ RENATO MIPIT Qualificato 0,50  5  23  18 29 29  7

 149088 FANTAUZZO DOMENICO MIPIT Qualificato 0,50  2  25  23 30 30  2

 678812 VILLIGER OLIVIER EESUI Qualificato 0,50  1  19  18 31 31  3

 669991 CELLI EMILIANO MIMAN Qualificato 0,50  0  22  22 32 32  4

 671350 CARLUCCI SAVERIO MIBRI Qualificato 0,50  0  22  22 32  4

 670056 MUSSI SERGIO MIBRI Qualificato 0,50 -1  19  20 34 34  1

 100234 GERMANI MARCO VAPPR Qualificato 0,50 -3  22  25 35 35  6

 656654 LONGO PAOLO BGPOL Qualificato 0,50 -4  20  24 36 36  5

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,33 -2  23  25 37 37  6

 100893 GENERALI MARCO MIPIT Qualificato 0,33 -2  20  22 38 38  5

 674062 BENZI ROBERTO TOCS Qualificato 0,33 -3  21  24 39 39  1

 654783 PINOTTI ANDREA BGPOL Qualificato 0,33 -3  18  21 40 40  3

 671899 LA SPADA SERGIO MICRI Qualificato 0,33 -11  15  26 41 41  1

 676881 TOMEI GIUSEPPE MIMAN Qualificato 0,33 -16  11  27 42 42  1

 678555 LEGORI PAOLO ATCSA Qualificato 0,20 -4  19  23 43 43  8

 678808 IERVASI MAURIZIO TVCS Qualificato 0,20 -10  13  23 44 44  8

 685779 RIVA ANTONIO ATCSA Qualificato 0,20 -10  13  23 44  9

 668436 GLORIA LUIGI MIPIT Qualificato 0,20 -12  10  22 46 46  8

 118791 BOTTOS IURI UDFDL Qualificato 0,17 -7  17  24 47 47  3

 660734 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL TOCS Qualificato 0,17 -9  16  25 48 48  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  61Girone

 675835 FIORENTINI SIMONE SPCS Qualificato 0,17 -10  17  27 49 49  6

 665252 VASTA MICHELE MIBRI Qualificato 0,17 -11  17  28 50 50  5

 679646 FEDERICI GABRIELE MISES Qualificato 0,17 -11  17  28 50  2

 647319 PARISI PRESICCE ALBERTO MIPIT Qualificato 0,17 -12  17  29 52 52  4

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Qualificato 0,17 -12  17  29 52  1

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO NOPRO Qualificato 0,17 -12  17  29 52  5

 663472 FARET NICOLAS MIBRI Qualificato 0,17 -14  15  29 55 55  2

 672691 GALVANI GIANLUCA COCOM Qualificato 0,17 -19  9  28 56 56  7

 641214 GIOLO MATTEO TSPEN Qualificato 0,00 -9  21  30 57 57  4

 660565 GAMBATO MAURO VALENTINO MIDES Qualificato 0,00 -12  13  25 58 58  9

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,00 -18  12  30 59 59  6

 692080 FINO ENDRIO TOIVR Qualificato 0,00 -22  7  29 60 60  7

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,00 -22  5  27 61 61  3
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada maschile  9:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MUSSI SERGIO 670056 V 4 V V 0 0  0,500 -1  19MIBRI

 2 LA SPADA SERGIO 671899 1 V 3 V 0 1  0,330 -11  15MICRI

 3 BENZI ROBERTO 674062 V 3 V 4 2 2  0,330 -3  21TOCS

 4 TOMEI GIUSEPPE 676881 1 V 0 V 0 0  0,330 -16  11MIMAN

 5 MUNARO CARLO 666668 3 3 V 4 1 1  0,170 -12  17BLDOL

 6 NICOLI IACOPO 111953 V V V V V 3  0,830  20  28MSAPU

 7 PERRONE DENNIS 111245 V V V V V V  1,000  23  30TOMAR

 2Girone N.

 1 FANTAUZZO DOMENICO 149088 V 4 V 3 V 3  0,500  2  25MIPIT

 2 FARET NICOLAS 663472 1 3 4 1 V 1  0,170 -14  15MIBRI

 3 RAFFAGLIO MATTEO 143173 V V V 3 V 2  0,670  3  25BGPOL

 4 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL 660734 4 V 2 1 3 1  0,170 -9  16TOCS

 5 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V V V V  1,000  21  30PVCUS

 6 FEDERICI GABRIELE 679646 3 4 3 v4 0 3  0,170 -11  17MISES

 7 SALAMANDRA PAOLO 114209 V V V v2 1 V  0,830  8  23TOPIN

 3Girone N.

 1 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 0 0 3 0 1 1  0,000 -22  5MIPIT

 2 BOTTACIN ENRICO 605732 V V 3 V V V  0,830  14  28MIPRO

 3 BOTTOS IURI 118791 V 4 2 1 3 2  0,170 -7  17UDFDL

 4 ROTA CARLO 132777 V V V V V V  1,000  20  30VRBOT

 5 PINOTTI ANDREA 654783 V 1 V 1 3 3  0,330 -3  18BGPOL

 6 ODIFREDDI DAVIDE 656597 v2 1 v4 1 V v2  0,670 -3  15TOCS

 7 VILLIGER OLIVIER 678812 V 3 V 0 V 1  0,500  1  19EESUI

 4Girone N.

 1 GIOLO MATTEO 641214 3 3 4 3 4 4  0,000 -9  21TSPEN

 2 ROTELLA MICHELE 142275 V 2 V V 3 V  0,670  1  25PTCHI

 3 POPPER LUCA 679157 V V V V V V  1,000  18  30NAPAO

 4 GEMINIANI GIAN STEFANO 676595 V 4 2 V V V  0,670  2  26MICRI

 5 CARLUCCI SAVERIO 671350 V 4 1 4 v3 V  0,500  0  22MIBRI

 6 CELLI EMILIANO 669991 V V 2 3 2 V  0,500  0  22MIMAN

 7 PARISI PRESICCE ALBERTO 647319 V 3 2 3 2 2  0,170 -12  17MIPIT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VASTA MICHELE 665252 1 3 2 V 4 2  0,170 -11  17MIBRI

 2 RAYMANN ALEX 692271 V V V 1 V 1  0,670  4  22EESUI

 3 LONGO PAOLO 656654 V 1 1 V V 3  0,500 -4  20BGPOL

 4 TIRALONGO SALVATORE 678297 V 4 V V V V  0,830  12  29VEMES

 5 GENERALI MARCO 100893 3 V 2 3 V 2  0,330 -2  20MIPIT

 6 CUCCHIARA AURELIO LUCIO 667504 V 2 4 3 1 2  0,170 -12  17NOPRO

 7 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO 123978 V V V 3 V V  0,830  13  28MIMAN

 6Girone N.

 1 LA REGINA FRANCESCO 664948 1 3 1 3 2 2  0,000 -18  12CSCS

 2 CICOIRA MARIO 138454 V V 4 V V 3  0,670  7  27UDFDL

 3 GERMANI MARCO 100234 V 3 2 V V 2  0,500 -3  22VAPPR

 4 UHLIG ANDREAS 692243 V V V V V 3  0,830  10  28EESUI

 5 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V 2 4 4 V 3  0,330 -2  23MIPIT

 6 FIORENTINI SIMONE 675835 V 4 3 2 2 1  0,170 -10  17SPCS

 7 LEO CHRISTIAN 147250 V V V V V V  1,000  16  30ATCSA

 7Girone N.

 1 SCARFÌ RENATO 114783 V 2 4 V 2 V  0,500  5  23MIPIT

 2 GALVANI GIANLUCA 672691 2 1 2 0 0 v4  0,170 -19  9COCOM

 3 GIOGLIO NICOLA 110511 V V 4 V 3 V  0,670  11  27BSLEO

 4 NANI MAURIZIO 666313 V V V 3 2 V  0,670  3  25BLDOL

 5 DAVÌ DAVIDE 106409 1 V 2 V V V  0,670  5  23MIGIR

 6 BRUSINI EMANUELE 614671 V V V V 4 V  0,830  17  29LUCSV

 7 FINO ENDRIO 692080 0 3 1 2 1 0  0,000 -22  7TOIVR

 8Girone N.

 1 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 104019 V V V V V  1,000  13  25TOIVR

 2 GLORIA LUIGI 668436 0 V 0 2 3  0,200 -12  10MIPIT

 3 LEGORI PAOLO 678555 4 2 4 4 V  0,200 -4  19ATCSA

 4 FINOTTI MATTIA 107168 4 V V V V  0,800  10  24PCPT

 5 CAVALIERE MARCO 682232 2 V V 4 V  0,600  3  21MIBRE

 6 IERVASI MAURIZIO 678808 2 V 3 1 2  0,200 -10  13TVCS
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 9Girone N.

 1 RIVA ANTONIO 685779 1 3 4 V 0  0,200 -10  13ATCSA

 2 VINCENZI GABRIELE 106262 V 1 V V V  0,800  12  21REKOA

 3 SEREBRYAKOV STANISLAV 673442 V V 3 V 4  0,600  4  22BOIMO

 4 VASSALLO EDOARDO 602291 V 1 V V V  0,800  6  21MIPIT

 5 GAMBATO MAURO VALENTINO 660565 3 1 4 2 3  0,000 -12  13MIDES

 6 MAURI PAOLO 683172 V 1 V 1 V  0,600  0  17LCCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENZI ROBERTO 23/02/70  6740621 TOCSSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  1171662 PVCUSSI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78  6057323 MIPROSI

BOTTOS IURI 31/07/72  1187914 UDFDLSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  6146715 LUCSVSI

CARLUCCI SAVERIO 13/04/70  6713506 MIBRISI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  6822327 MIBRESI

CELLI EMILIANO 22/03/72  6699918 MIMANSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  1384549 UDFDLSI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73  66750410 NOPROSI

DAVÌ DAVIDE 08/04/70  10640911 MIGIRSI

FANTAUZZO DOMENICO 05/11/76  14908812 MIPITSI

FARET NICOLAS 16/02/73  66347213 MIBRISI

FEDERICI GABRIELE 26/06/70  67964614 MISESSI

FINO ENDRIO 06/05/69  69208015 TOIVRSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  10716816 PCPTSI

FIORENTINI SIMONE 20/12/71  67583517 SPCSSI

GALVANI GIANLUCA 14/05/71  67269118 COCOMSI

GAMBATO MAURO VALENTIN 22/02/75  66056519 MIDESSI

GEMINIANI GIAN STEFANO 14/02/70  67659520 MICRISI

GENERALI MARCO 03/11/76  10089321 MIPITSI

GERMANI MARCO 11/06/75  10023422 VAPPRSI

GIOGLIO NICOLA 21/10/72  11051123 BSLEOSI

GIOLO MATTEO 16/08/78  64121424 TSPENSI

GLORIA LUIGI 22/03/69  66843625 MIPITSI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69  67880826 TVCSSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  66494827 CSCSSI

LA SPADA SERGIO 20/12/76  67189928 MICRISI

LEGORI PAOLO 31/01/72  67855529 ATCSASI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  14725030 ATCSASI

LONGO PAOLO 10/02/71  65665431 BGPOLSI

MAURI PAOLO 24/08/78  68317232 LCCSSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  61870633 MIPITSI

MUNARO CARLO 01/09/73  66666834 BLDOLSI

MUSSI SERGIO 22/05/69  67005635 MIBRISI

NANI MAURIZIO 08/12/72  66631336 BLDOLSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  11195337 MSAPUSI

OCCLEPPO ANDREA SERAFIN 16/02/69  10401938 TOIVRSI

ODIFREDDI DAVIDE 26/01/74  65659739 TOCSSI

PARISI PRESICCE ALBERTO 24/10/73  64731940 MIPITSI

PERRONE DENNIS 23/10/77  11124541 TOMARSI

PINOTTI ANDREA 25/03/74  65478342 BGPOLSI

POPPER LUCA 05/06/72  67915743 NAPAOSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  10296644 MIPITSI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  14317345 BGPOLSI

RAYMANN ALEX 03/07/78  69227146 EESUISI

RIVA ANTONIO 08/02/71  68577947 ATCSASI

ROBECCHI MAJNARDI ANTON 29/12/77  12397848 MIMANSI
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ROTA CARLO 11/01/70  13277749 VRBOTSI

ROTELLA MICHELE 19/10/70  14227550 PTCHISI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  11420951 TOPINSI

SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL 02/05/71  66073452 TOCSSI

SCARFÌ RENATO 09/12/78  11478353 MIPITSI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69  67344254 BOIMOSI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74  67829755 VEMESSI

TOMEI GIUSEPPE 31/05/71  67688156 MIMANSI

UHLIG ANDREAS 04/02/74  69224357 EESUISI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70  60229158 MIPITSI

VASTA MICHELE 10/01/70  66525259 MIBRISI

VILLIGER OLIVIER 19/03/71  67881260 EESUISI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  10626261 REKOASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LEGORI PAOLO 31/01/72 678555ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250SI

RIVA ANTONIO 08/02/71 685779SI

LONGO PAOLO 10/02/71 656654BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PINOTTI ANDREA 25/03/74 654783SI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143173SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313SI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69 673442BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

GIOGLIO NICOLA 21/10/72 110511BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

GALVANI GIANLUCA 14/05/71 672691COCOM-COMENSE SCHERMA SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

RAYMANN ALEX 03/07/78 692271EESUI-Federazione SVIZZERA SI

UHLIG ANDREAS 04/02/74 692243SI

VILLIGER OLIVIER 19/03/71 678812SI

MAURI PAOLO 24/08/78 683172LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CARLUCCI SAVERIO 13/04/70 671350MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FARET NICOLAS 16/02/73 663472SI

MUSSI SERGIO 22/05/69 670056SI

VASTA MICHELE 10/01/70 665252SI

GEMINIANI GIAN STEFANO 14/02/70 676595MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

LA SPADA SERGIO 20/12/76 671899SI

GAMBATO MAURO VALENT 22/02/75 660565MIDES-SCHERMA DESIO SI

DAVÌ DAVIDE 08/04/70 106409MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CELLI EMILIANO 22/03/72 669991MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ROBECCHI MAJNARDI ANT 29/12/77 123978SI

TOMEI GIUSEPPE 31/05/71 676881SI

FANTAUZZO DOMENICO 05/11/76 149088MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

GENERALI MARCO 03/11/76 100893SI

GLORIA LUIGI 22/03/69 668436SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706SI

PARISI PRESICCE ALBERTO 24/10/73 647319SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966SI

SCARFÌ RENATO 09/12/78 114783SI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70 602291SI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78 605732MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FEDERICI GABRIELE 26/06/70 679646MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

NICOLI IACOPO 30/09/72 111953MSAPU-CS APUANO SI

POPPER LUCA 05/06/72 679157NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73 667504NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FINOTTI MATTIA 24/05/72 107168PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ROTELLA MICHELE 19/10/70 142275PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166PVCUS-CUS PAVIA SI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106262REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FIORENTINI SIMONE 20/12/71 675835SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BENZI ROBERTO 23/02/70 674062TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI
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ODIFREDDI DAVIDE 26/01/74 656597TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

SARDINAS GARC CARLOS RAFAE 02/05/71 660734SI

FINO ENDRIO 06/05/69 692080TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

OCCLEPPO ANDREA SERAF 16/02/69 104019SI

PERRONE DENNIS 23/10/77 111245TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO SI

GIOLO MATTEO 16/08/78 641214TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69 678808TVCS-SCHERMA TREVISO SI

BOTTOS IURI 31/07/72 118791UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454SI

GERMANI MARCO 11/06/75 100234VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74 678297VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI
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